
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00328724 -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
La solicitud presentada por el Coordinador Académico de la Maestría en Relaciones Internacionales, con el fin de designar el
tribunal que evaluará la tesis presentada por la maestranda Lucía Hipatía Parodi, DNI 33162174, titulada: Rol de los Actores
Internacionales en la construcción normativa del Principio de Prohibición del Uso de la Fuerza en las Operaciones de
Mantenimiento de la Paz de Naciones Unidas, bajo la dirección del Dr. Luciano Pezzano, y
 
CONSIDERANDO:
Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de Tesis a los profesores: Dra. Alejandra Sticca, Mgter. Fernando Pizzicari y el
Dr. Fabián Salvioli como miembros titulares y a los profesores: Prof. Carlos Juárez Centeno, Dr. Enrique Shaw y Dra. Malvina
Rodríguez como miembros suplentes;
 
Que todos los profesores reúnen los requisitos exigidos   por la Res. 358/16 del HCS.
 
Por ello,

           EL DIRECTOR DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
RESUELVE:

          
ARTÍCULO 1º: Designar como miembros del Tribunal de Tesis de la Maestría en Relaciones Internacionales de la maestranda
Lucía Hipatía Parodi, DNI 33162174 a los profesores: Dra. Alejandra Sticca, Mgter. Fernando Pizzicari y el Dr. Fabián Salvioli
como miembros titulares y a los profesores: Prof. Carlos Juárez Centeno, Dr. Enrique Shaw y Dra. Malvina Rodríguez como
miembros suplentes. 
 
ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 17 de Mayo de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-60-E-UNC-DIR#CEA
		2023-05-17T12:32:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director de Departamento
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-17T12:32:57-0300
	GDE UNC




